Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _________________  № _____

с. Каширское

О внесении изменений в постановление

от 04.09.2019 № 571 «Об утверждении

муниципальной программы Каширского

муниципального района Воронежской

области «Управление муниципальными финансами,

создание условий для эффективного и ответственного

управления муниципальными финансами, повышение

устойчивости бюджетов муниципальных образований Каширского

муниципального района Воронежской области»

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Каширского муниципального района Воронежской области постановляет:

      1. Внести в муниципальную программу Каширского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Каширского муниципального района Воронежской области», утвержденную постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 04.09.2019 № 571 «Об утверждении муниципальной программы Каширского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Каширского муниципального района Воронежской области», изложив ее в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

      2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Каширского муниципального района Воронежской области И.П.Пономарева.
	Глава администрации

Каширского муниципального района
	А.И. Пономарев